Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Глазовский государственный инженерно-педагогический университет

имени В.Г. Короленко»

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.                       № 95

г. Глазов

06

О зачислении на 1 курс

На основании приказа Министерства науки и высшего образования от 29 декабря

2023 г. № 1279 «Контрольные цифры приема по специальностям и направлениям

подготовки и (или) укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для

обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2024/25 учебный

год»; Приказа Министерства науки и высшего образования от 21 августа 2020 г. №1076 «Об

утверждении  Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры» (с изменениями от 26 августа 2022 г. № 814,  от 25 января 2021 г. № 38, от

13 августа 2021 г. № 753, от 10 февраля 2023 г. № 143, от 16 ноября 2023 г. № 1081);

Правил приема в ФГБОУ ВО «Глазовский государственный инженерно-педагогический

университет имени В.Г. Короленко» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам магистратуры на 2024/2025 уч. год

(приказ от 31.10.2023 №128, приказ от 29.12.2023 №155, приказ от 22.05.2024 №59) и

решения приемной комиссии ГИПУ от 28.08.2024 №14

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.  Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс (заочная форма обучения)

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для

обучения по образовательным программам магистратуры по направлению подготовки:

№ Абитуриент Сумма

конкурсных

баллов

Сумма баллов

за

вступительные

испытания

Сумма баллов за

индивидуальны

е достижения

44.04.01  Педагогическое образование (срок обучения 2 года 6 месяцев)

Образовательная программа «Историко-педагогический потенциал непрерывного

педагогического образования»

1 155-173-210 44 90 90 0

Образовательная программа «Физико-математическое образование»

1 120-843-992 51 67 67 0

Образовательная программа «Преподавание филологических дисциплин»

1 030-352-819 09 75 75 0

Образовательная программа «Технологии обучения в цифровой образовательной

среде»

1 148-361-701 70 50 50 0

Образовательная программа «Руководитель образовательной организации»

1 141-076-589 46 85 85 0

 2

2 137-633-617 71 80 80 0

3 168-631-544 94 70 70 0

4 175-176-060 76 70 70 0

5 000006806 70 70 0

6 136-749-347 96 70 70 0

7 148-194-968 09 60 60 0

8 142-283-454 44 60 60 0

9 000006750 60 60 0

10 112-811-899 38 60 60 0

Ректор                                                                                       Я.А. Чиговская-Назарова

		2024-09-02T17:43:45+0400
	ФГБОУ ВО "ГИПУ", ГЛАЗОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, КОРОЛЕНКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ